
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/735/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240;  

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257,  

poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  

poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej Gminy Prudnik na 2013 rok  

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów        o kwotę 21 098,67 

Dochody majątkowe  o kwotę  21 098,67 

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe       o kwotę  21 098,67 

§ 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich        

Stworzenie Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Prudniku  

o kwotę  21 098,67 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów         o kwotę 22 000,00 

Dochody bieżące  o kwotę  22 000,00  

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe  o kwotę  20 000,00  

§ 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

§ 0970  Wpływy z różnych dochodów  

 

 

 

o kwotę  

o kwotę  

 

 

 

6 400,00  

13 600,00  

Dział 801 Oświata i wychowanie  

§ 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  

publicznych oraz innych umów o podobnym  

charakterze  

 

o kwotę  

 

 

 

 

o kwotę  

 

2 000,00  

 

 

 

 

2 000,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 sierpnia 2013 r.

Poz. 1839



Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 221 098,67 

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe  

Rozdział 15011 Rozwój przedsiębiorczości  

o kwotę  

o kwotę  

21 098,67  

21 098,67 

Wydatki majątkowe  o kwotę  21 098,67 

Stworzenie Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Prudniku   

Dział 852 Pomoc społeczna  o kwotę  150 000,00 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej  o kwotę  150 000,00 

Wydatki majątkowe  o kwotę  150 000,00  

Przebudowa budynku na potrzeby OPS    

Dział 926 Kultura fizyczna  o kwotę  50 000,00  

Rozdział 92601 Obiekty sportowe   o kwotę  50 000,00  

Wydatki majątkowe   o kwotę  50 000,00 

Budowa kompleksu sportowego w Prudniku    

Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę  222 000,00  

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 

 

o kwotę  

 

 

35 000,00  

 

Rozdział 15011 Rozwój przedsiębiorczości  

 

o kwotę  

 

35 000,00  

 

Wydatki bieżące  o kwotę  29 100,00  

Wydatki majątkowe  

 

o kwotę  

 

5 900,00  

 

Wykonanie daszka nad wejściem do wymiennikowi  

Inkubatora Przedsiębiorczości przy Placu Wolności w Prudniku  
  

Dział 600 Transport i łączność  

 

o kwotę  

 

90 000,00  

 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne   o kwotę  90 000,00  

Wydatki majątkowe  o kwotę  90 000,00  

Remont nawierzchni asfaltowej w ciągu drogi gminnej  

Nr 307/7 w Wierzbcu 20 000,00  

Remont nawierzchni drogi gminnej ul. Broniewskiego 70 000,00 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie  o kwotę  2 000,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę  2 000,00  

Wydatki bieżące  o kwotę  2 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę  95 000,00  

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  o kwotę  95 000,00  

Wydatki bieżące  o kwotę  95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1839



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Prudniku 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1839


		2013-08-14T14:05:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




